
STABILIMENTO TOP AUTOMAZIONI                         

                                                    TABELLA ORARIA CHILOMETRICA DI MARCIA

21/09/2025

DESCRIZIONE LOCALITA'/VIA
Km 

Parz.

Km 

Tot.

Km 

Regr.

media 

38 km/h

media 

40 km/h

media 

42 km/h

altimetria

TOP AUTOMAZIONI POGGIO TORRIANA 0,0 0,0 128,8 14:00 14:00 14:00 86,0

Rotonda Camerano 5,1 5,1 123,7 14:08 14:07 14:06 55,0

Canonica 4,2 9,3 119,5 14:15 14:14 14:12 42,0

Incrocio Via San Bartolo 1,9 11,2 117,6 14:18 14:17 14:15 38,0

Montalbano 2,6 13,8 115,0 14:22 14:21 14:19 95,0

Rotonda Camerano 3,6 17,4 111,4 14:28 14:26 14:24 55,0

Innesto V.Santarcangiolese 1,8 19,2 109,6 14:31 14:29 14:27 71,0

        ֍ TV 1° Passaggio ARRIVO 3,4 22,6 106,2 14:36 14:34 14:32 86,0

Trebbio GPM 2,4 25,0 103,8 14:40 14:37 14:35 175,0

Rotonda Camerano 3,2 28,2 100,6 14:45 14:42 14:39 55,0

Canonica 4,2 32,4 96,4 14:52 14:48 14:45 42,0

Incrocio Via San Bartolo 1,9 34,3 94,5 14:55 14:51 14:48 38,0

Montalbano 2,6 36,9 91,9 14:59 14:55 14:52 95,0

Rotonda Camerano 3,6 40,5 88,3 15:05 15:01 14:56 55,0

Innesto V.Santarcangiolese 1,8 42,3 86,5 15:08 15:03 14:58 71,0

2° Passaggio Arrivo 3,4 45,7 83,1 15:13 15:08 15:03 86,0

       ∆ GPM Trebbio GPM 2,4 48,1 80,7 15:17 15:12 15:07 175,0

Rotonda Camerano 3,2 51,3 77,5 15:22 15:17 15:11 55,0

Canonica 4,2 55,5 73,3 15:29 15:23 15:19 42,0

Montalbano 4,5 60,0 68,8 15:36 15:30 15:25 95,0

      ֍ TV 3° Passaggio Arrivo 8,8 68,8 60,0 15:50 15:43 15:37 86,0

Trebbio GPM 2,4 71,2 57,6 15:54 15:47 15:40 175,0

Rotonda Camerano 3,2 74,4 54,4 15:59 15:52 15:44 55,0

Canonica 4,2 78,6 50,2 16:06 15:58 15:50 42,0

Montalbano 4,5 83,1 45,7 16:13 16:05 15:56 95,0

4° Passaggio Arrivo 8,8 91,9 36,9 16:27 16:18 16:08 86,0

       ∆ GPM Trebbio GPM 2,4 94,3 34,5 16:31 16:21 16:11 175,0

Innesto V.Santarcangiolese 1,8 96,1 32,7 16:34 16:24 16:14 71,0

      ֍ TV 5° Passaggio Arrivo 3,1 99,2 29,6 16:39 16:29 16:18 86,0

Trebbio GPM 2,4 101,6 27,2 16:43 16:32 16:20 175,0

Innesto V.Santarcangiolese 1,8 103,4 25,4 16:46 16:35 16:23 71,0

6° Passaggio Arrivo 3,1 106,5 22,3 16:51 16:40 16:27 86,0

       ∆ GPM Trebbio GPM 2,4 108,9 19,9 16:55 16:43 16:30 175,0

Innesto V.Santarcangiolese 1,8 110,7 18,1 16:58 16:46 16:33 71,0

7° Passaggio Arrivo 3,1 113,8 15,0 17:03 16:52 16:37 86,0

Trebbio GPM 2,4 116,2 12,6 17:07 16:55 16:40 175,0

Innesto V.Santarcangiolese 1,8 118,0 10,8 17:10 16:58 16:43 71,0

8° Passaggio Arrivo 3,1 121,1 7,7 17:15 17:02 16:47 86,0

Trebbio GPM 2,4 123,5 5,3 17:19 17:05 16:50 175,0

Innesto V.Santarcangiolese 1,8 125,3 3,5 17:22 17:08 16:53 71,0

ARRIVO 3,5 128,8 0,0 17:27 17:12 16:57 86

POGGIO TORRIANA-POGGIO TORRIANA(RN)

       5° Trofeo TOP Automazioni - 2° Memorial Davide Bertozzi

TABELLA ORARIA CHILOMETRICA DI MARCIA


